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فعال شدن هزاران ماشین جدید سانتریفیوژ
 هنوز براى تعامل و همکارى و کنار گذاشتن رویکرد فشار و تهدید فرصت باقى است؛

 تعامل را به تقابل ترجیح مى دهیم

سخنگوى سازمان انرژى اتمى:

2

سرمقاله

نتانیاهو در لبه پرتگاه

با گذشت 400 روز از جنایات 
گسترده رژیم صهیونیستى علیه 
مردم فلسطین به خصوص ساکنان 
غزه، مقاومت فلسطینى ها نتیجه داد 
و رژیم صهیونیستى براى نخستین بار 
و به رغم تمام تلاش هاى آمریکا، در 
یک دادگاه بین المللى محکوم شد.  
پنج شنبه هفته پیش دادگاه کیفرى 
بین المللى حکم بازداشت بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر 
اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر جنگ 
سابق را به اتهام ارتکاب جنایت علیه 
بشریت و جنایات جنگى صادر کرد. 
گفته شده این نهاد  اتهامات علیه 
نتانیاهو و گالانت را کشتار، ایجاد 
گرسنگى به عنوان روشى براى جنگ، 
جلوگیرى از رسیدن کمک هاى 
بشردوستانه به نوار غزه و هدف قرار 
دادن عمدى غیرنظامیان اعلام 
کرد. هرچند تصمیم دیوان کیفرى 
بسیار دیر اتخاذ شد اما واکنش هاى 

گسترده اى در سطح جهان داشت.
متناقض  مواضع 

کشورهاى غربى 
در پاسخ به تصمیم دادگاه کیفرى 
بین المللى شد تمامى مقامات و 
رسانه هاى اسرائیلى براى دفاع از این 
دو جنایتکار بسیج شدند. آنان حکم 
مذکور را پاداشى مى دانند که دادگاه 
بین المللى کیفرى به تروریست ها 
داده است و بهترین راهکار براى 
مقابله با این اقدام را افزایش نفوذ 
و حاکمیت رژیم صهیونیستى بر 
کرانه باخترى و  تلاش براى پایان 
دادن به عمر تشکیلات خودگردان 
فلسطین در کرانه باخترى دانستند. 
بایدن نیز  حکم دیوان را بى شرمانه 
دانست و با آن مخالفت کرد. در این 
راستا  باتوجه به اعتراض آمریکایى ها 
به حکم دیوان کیفرى بین المللى 
و همچنین سفرهاى متعدد وزیر 
جنگ پیشین اسرائیل به ایالات 
متحده، احتمال اجراى این حکم 
توسط واشنگتن بسیار پایین است 
و حتى آمریکا سعى مى کند به عنوان 
قوى ترین و اصلى ترین پشتیبان 
اسرائیل، مانع از اجراى آن در سطوح 
مختلف شود. کشورهاى اروپایى هم 
به دلیل شعارهاى حقوق بشرى سعى 
مى کنند به نوعى (حتى در سطح 
رسانه اى) این حکم را مورد تایید 
قرار دهند و آن را اجرایى کنند. البته 
این مسئله را هم باید مورد توجه قرار 
داد که جنایات رژیم کودك کش در 
فلسطین به حدى رسیده است که 
حتى بسیارى از هم پیمانان غربى این 
رژیم هم نمى توانند بر آن سرپوش 
بگذارند و به همین خاطر برخى 
کشورهاى غربى اعلام کرده اند که از 
این حکم دیوان لاهه پیروى مى کنند. 
در این میان سیاست متناقض 
کشورهاى اروپایى در ارتباط با حکم 
دیوان کیفرى در جاى خود جالب 
توجه است در حالى که کشورهایى 
مانند اسپانیا و ایرلند بر حمایت 
خود از فلسطینى ها تاکید مى کنند 
مقامات کشور مجارستان و جمهورى 
چک سیاست دیگرى در پیش 
گرفتند و حتى مجارستان اعلام کرد 
که از نتانیاهو براى سفر به کشورش 
دعوت خواهد کرد.  البته کمیسیون 
اتحادیه اروپا به این رویکرد واکنش 
نشان داد و هشدار داد که   عدم 
پذیرش این قرار بازداشت، به معناى 
نقض تعهدات بین المللى است و باعث 
آسیب رسیدن به اعتبار مجارستان 
خواهد شد. واکنش شدیدتر به حکم 
دیوان را کشور استرالیا داشت که 
مقامات این  کشور خواستار خروج  
کشورشان از دادگاه کیفرى بین 

المللى شدند. 
پیامد حکم دیوان کیفرى 

براى بازداشت نتانیاهو 
اولین پیامد از تبعات...
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مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

جامعهاستان ها فرهنگورزش آخراقتصادسیاست

استاندار ایلام گفت: با هم اندیشى و کار 
تیمى بر مشکلات و مسایل استان فائق 
خواهیم شد. احمد کرمى در نشست 
کارگروه اشتغال استان که امروز 3 آذرماه 
1403 که در سالن شهداى جمهور 
استاندارى برگزار شد، با عنوان این 

مطلب که هدف اصلى از پرداخت...

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري 
پایتخت از دستگیري سارق زورگیر 
مرد که در پوشش زن اقدام به زورگیري 
می کرد خبر داد.سرهنگ «محمدرضا 
موسوي»  در تشریح این خبر بیان 
داشت: پیرو اجراي طرح مبارزه با سارقان 

و زورگیران، عوامل کلانتري 151 ...

 رئیس جمهور صربستان در پى تشدید 
تنش ها در اوکراین به دنبال صدور 
مجوز غرب به اوکراین براى حمله به 
خاك روسیه، گفت همتاى روس او 
نسبت به استفاده بالقوه از موشک هاى 
هسته اى بلوف نمى زند.به گزارش ایسنا، 

«الکساندر ووچیچ»، رئیس جمهور...

 روز دوشنبه (پنجم آذرماه) ربع سکه 
بهار آزادى ضرب سال 1403، نیم 
سکه طلاى بهار آزادى ضرب سال 
1386 و تمام سکه طلاى بهار آزادى 
ضرب سال 1386 بانک مرکزى، بدون 
بسته بندى عرضه مى شود. به گزارش 

ایرنا از مرکز مبادله ارز و طلاى...

باشگاه پرسپولیس هیچ بازیکنى را 
قبل از پایان رقابت هاى دور رفت لیگ 
برتر فصل جارى براى جذب در پنجره 
زمستانى در نظر ندارد. خوان کارلوس 
گاریدو نه تنها آزادى را در لیست خرید 
ندارد بلکه هیچ بازیکن دیگرى را هم به 

باشگاه معرفى نکرده است تا ...

 مدیر گروه مطالعات فرهنگى مرکز اسناد 
دفاع مقدس از تدوین کتابى با موضوع 
مرضیه حدیدچى خبر داد و گفت: کتابى 
با محتواى زندگى نامه روایى از مرحومه 
مرضیه حدیدچى در دست تدوین و 
نگارش توسط خانم شیرین زارع پور 

مى باشد.حسن علایى فعال، مدیر...

 محمدرضا قلندرشریف، شهردار 
مشهدمقدس گفت:یکى از مشکلات 
هسته مرکزى شهر به ویژه میدان شهدا، 
کمبود فضاى پارك خودرو است؛ بر 
همین اساس شهردارى بر تامین فضاى 
پارك در این محدوده تاکید داردودر 

همین راستا؛ عملیات احداث...
67 45 238

 با هم اندیشى بر مشکلات و 
مسایل استان فائق 

خواهیم شد

 تغییر چهره
 با هدف فریب 

سوژه ها

پوتین درباره 
حملات هسته اى بلوف 

نمى زند

عرضه انواع سکه طلا 
در حراج 5 آذرماه مرکز 

مبادله ایران

 لیست خرید 
زمستانى پرسپولیس

 سفید است

 تدوین کتابى
 با موضوع 

«مرضیه حدیدچى» 

 بهره بردارى از بزرگترین 
و مجهزترین پارکینگ هسته 

مرکزى حرم مطهر
رنا

:  ای
بع
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 رفع فیلترینگ 
در دست اقدام است

روایت یک عدم توازن بزرگ 
در اقتصاد ایران

نسل فردا بررسى مى کند؛وزیر ارتباطات:

قرارداد جدید بیمه تکمیلى بازنشستگان برقرار شد
رئیس کانون عالى کارگران بازنشسته کشور؛

سفیر جمهورى اسلامى ایران در مسکو ضمن محکوم کردن 
بدرفتارى با دانشجویان ایرانى ابراز امیدوارى کرد، مقامات مسئول 
در اسرع وقت موضوع را حل وفصل و با خاطیان برخورد کنند.به 
گزارش خبرگزارى مهر، کاظم جلالى در شبکه اجتماعى ایکس 
نوشت: هر نوع بدرفتارى با دانشجویان ایرانى محکوم است و باید 
مقامات مسئول روس پاسخگوى این قبیل رخدادهاى ناگوار باشند.وى تاکید کرد: با جدیت بدرفتارى با دانشجویان ایرانى 
در کازان را پیگیرى کرده و خوشبختانه به نتایج خوبى رسیده ایم و امیدواریم مقامات مسئول در اسرع وقت موضوع راحل 

وفصل و باخاطیان برخورد کنند.

سفیر ایران: 

هر نوع بدرفتارى با دانشجویان ایرانى 
محکوم است

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

 به تازگى شاهد وقوع یک اتفاق عجیب و قابل تامل براى 
دانشجویان ایرانى در دانشگاه فدرال کازان روسیه بوده 
ایم. بر اساس آنچه شاهدان عینى گفته اند، چینى ها به 
واسطه پشتوانه قوى بدون صف وارد مرکز ویزاى روسیه 
مى شوند اما دانشجویان ایرانى باید در صف بایستند. 
یکى از دانشجویان کشورمان به این وضعیت اعتراض مى 
کند که پلیس روسیه به او حمله مى کند و او را  کتک زده 
و بازداشت مى کنند. دیگر دانشجویان ایرانى هم که سعى 
در دفاع از این دانشجو داشته اند، وضعیت مشابهى پیدا 
مى کنند. کاظم جلالى سفیر ایران در روسیه این جنس 
از برخورد با دانشجویان ایرانى از سوى پلیس روسیه را 

مشمئزکننده خطاب کرده است.
 بر اساس پیگیرى هاى سفارت ایران در مسکو و البته 
کنسولگرى کشورمان در تاتارستان، دو دانشجویى 
که بازداشت شده بودند خیلى زود آزاد شدند و البته 
که باید یک روند قضایى را طى کنند. با این همه، در 
تحلیل ماجراى مذکور توجه به 2 نکته ضرورى به نظر 
مى رسد. اولا، اینکه شاهد وقوع اتفاقاتى از این دست در 
هر کجاى جهان علیه اتباع کشورمان باشیم حقیقتا 
ناراحت کننده است. از این رو، جداى از پیگیرى هاى 
میدانى مقام هاى مسوول کشورمان در خاك روسیه 
باید ترتیبى داده شود که دیگر شاهد وقوع اتفاقاتى از 
این دست نباشیم. در واقع، تداوم یافتن پیگیرى هاى 

میدانى مسئولان ایرانى جهت ریشه یابى دلایل رویداد 
ناراحت کننده اخیر در روسیه براى دانشجویان کشورمان 
از اهمیت زیادى برخوردار است. سفیر ایران در روسیه در 
موضع گیرى اعلام کرده که مقامات مسئول در روسیه 
ضمن ابراز تعجب از اتفاق مذکور، اطمینان خاطر داده اند 
تا تحقیقات میدانى را آغاز و با خاطیان این ماجرا برخورد 
کنند. به هر حال، حراست از عزت و کرامت شهروندان 
ایرانى در اقصى نقاط جهان یک اولویت جدى و محورى 
براى دستگاه دیپلماسى و نمایندگى هاى دیپلماتیک 
کشورمان است که هیچگونه مماشاتى هم در این رابطه 
نباید صورت بگیرد. نکته دوم اینکه رویداد تلخ اخیر 
حامل برخى واقعیت هاى عینى بوده که باید به خوبى 
ریشه یابى شوند. در این فضا و در بحبوحه تحولاتى 
از این نوع همواره شاهد بوده ایم که برخى بدخواهان 
سعى داشته اند تا جوى مسموم را علیه روابط ایران و 
روسیه به راه بیندازند و منافع خود را در این فضاى غلط 
دنبال کنند. باید هر چیز را در جاى خود دید. وقتى 
تخلفى از جانب پلیس روسیه در رابطه با دانشجویان 
ایرانى سر زده باید به نحوى منطقى با آن برخورد شود 
و پیگیریهاى لازم در این زمینه صورت گیرد. اینکه عده 
اى با جوسازى سعى داشته باشند فضایى مسموم را علیه 
کلیت روابط ایران و روسیه ایجاد کنند نه منطقى و نه 
درست است. موضوعى که توجه به آن بسیار مهم بوده و 
نیازمند اتخاذ یک رویکرد منطقى از سوى افکار عمومى 

کشورمان است. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

2 نکته در مورد حمله پلیس روسیه به دانشجویان ایرانى
خبر آخر

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  

فناورى و ورزشى را  ازپایگاه خبرى 
سپاهان خبر دریافت کنید.

آگهي مزایده
شرکت صنایع فولاد توان آور آسیا در نظر دارد:

 ورق های قلع اندود انباری درجه دو خود را به میزان تقریبی 3,000 تن از طریق مزایده عمومی
 به فروش برساند.

از متقاضیان)حقیقی و حقوقی( دعوت می گردد، حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 1403/09/05 جهت 
دریافت اسناد حضور در مزایده به دفتر تهران و یا کارخانه مراجعه نمایند.

دفتر تهران: خیابان آفریقا، خیابان ناوک، پلاک 6، طبقه چهار 
 شماره تماس: 021-88196419

کارخانه:شهرکرد، جاده بروجن، پنج کیلومتر بعد از پلیس راه، شماره تماس 03832421627


